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ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA
BUENA PRO

”

“Afio de la unidad, la paz y el desarrollo

AS-SM-011-2023-MIDIS-PNAEQW-CS-1
Primera Convocatoria

“SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA PARA LAS
INSTALACIONES DE LA UNIDAD TERRITORIAL DE LAMBAYEQUE DEL
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION ESCOLAR QALI WARMA”

En, la ciudad de Lima, a los 26 dias del mes de junio del afio 2023, en la Oficina de la Coordinacién de
Abastecimiento y Servicios Generales, del Programa QALI WARMA, a las 09:00 horas, se reunieron los
miembros del comité de seleccion de forma presencial y virtual designados mediante Formato N° 04 de Nro.
045-2023-UA de fecha 19 de mayo del 2023, encargado de la preparacion, conduccién y realizacion del
procedimiento de seleccién de la Adjudicacion Simplificada N° 011-2023-MIDIS-PNAEQW-CS-1, cuyo
objeto de convocatoria es la contratacién de “Servicio de Seguridad y Vigilancia Privada para las
Instalaciones de la Unidad Territorial de Lambayeque del Programa Nacional de Alimentacion Escolar QALI
WARMA".

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION:

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia de los

&5 m siguientes miembros:
< [

QaliWarma . , : . :

PN AROA NN KA R UR e Jhonder Nelson Gonzales Cérdova, en calidad de presidente, quien lo preside
Bl R e ¢ Maria Magdalena Montes Aroni, en calidad de primer miembro titular, y
20550154065 soft - . . . .
votivo: Doy V* B° ¢ Ana Ruth Vasquez Fernandez, en calidad de segundo miembro titular.

“echa: 26.06.2023 15:59:08 -05:00
AGENDA:

El Presidente del Comité de Seleccion, luego de verificar el quérum respectivo, de conformidad con el
articulo 46° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, dio inicio a la sesién, sefialando como
tema de agenda lo siguiente:

ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.

DESARROLLO DE LA AGENDA:

A continuacion, se da inicio a la reunién para la Admision de Ofertas del procedimiento de seleccion,
Adjudicacion Simplificada N° 011-2023-MIDIS-PNAEQW-CS-1, cuyo objeto de convocatoria es la
contratacion de "Servicio de Seguridad y Vigilancia Privada para las Instalaciones de la Unidad Territorial
de Lambayeque del Programa Nacional de Alimentacion Escolar QALI WARMA".

Conforme a lo programado en el cronograma del procedimiento de seleccién, la presentacién de ofertas

(electronica), se realizé el desde las 00:01:00 del 15.06.2023 hasta las 23:59:00 del 15.06.2023 horas (En

mérito al Decreto Supremo N° 161-2021-PCM). Habiéndose cumplido dicho plazo, se procedié a verificar a

los postores que se registraron a través del Sistema Electronico de Contrataciones del Estado — SEACE,
& figurando lo siguiente:

Presentacion de ofertas/expresién de interés

Entidad convacante : PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION ESCOLAR QALI WARMA

Nomenclatura : AS-SM-11-2023-MIDIS-PNAEQW-CS-1

Nro. de convocatoria : 1

Objeto de contratacion : Servicio

Descripcion del objeto : SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA PARA LAS [NSTALACIONES DE LA UNIDAD TERRITORIAL DE

LAMBAYEQUE DEL PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION ESCOLAR QALI WARMA

RUC / Cédige Nombre o Razon Social Fecha Presentacion | Hora Presentacion [ Forma de presentacion
1 SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA PARA LAS INSTALACIONES DE LA UNIDAD TERRITORIAL DE LAMBAYEQUE DEL
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION ESCOLAR QAL WARMA

20607934837 | EMPRESA SECURITY AQUIANE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 15/06/2023 16:16:41 Electronico
20539757447 | ZV SERVICIOS GENERALES CORPORATIVOS S.A.C. - SERGECOR 15/06/2023 17:55:56 Eleclronico
20330789515 | SEGURIDAD OLIMPO S.A 15/06/2023 19:16.66 Electronico

20500879376 | SG FORCESAC 15/06/2023 21:15:40 Electronico
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= Anexo N° 03 — Declaracién jurada de cumplimiento de las especificaciones técnicas: Se observa
que la descripcion de la denominacién de la contratacion es incorrecta, debe estar acorde a lo
establecido en las bases integradas.

= Anexo N° 06 — Precio de la Oferta: Se observa que la descripcién de la denominacién de la
contratacién es incorrecta, debe estar acorde a lo establecido en las bases integradas.

= Anexo N° 10 — Solicitud de bonificacion del diez por ciento (10%) por servicios prestados fuera
de la provincia de Lima y Callao: Se observa que la descripcién de la denominacién de la
contratacion es incorrecta, debe estar acorde a lo establecido en las bases integradas.

Cabe senalar, que el literal 60.1 del articulo 60 del Reglamento de la Ley de Contrataciones, se
manifiesta lo siguiente: “Durante el desarrollo de la admision, evaluacién y calificacién, el érgano a
cargo del procedimiento solicita, a cualquier postor que subsane alguna omisién o corrija algin error
material o formal de los documentos presentados, siempre que no alteren el contenido esencial de
la oferta.”.

De igual forma, el literal f}) del numeral 60.2. precisa lo siguiente: “Los referidos a las divergencias,
en la informacién contenida en uno o varios documentos, siempre que las circunstancias materia de
acreditacion existiera al momento de la presentacion de la oferta;”; (...).

&

aul Por o que, se solicité la SUBSANACION correspondiente.

iWarma

H,mado:;;|:;n[:;:v;:;UEz En cumplimiento con lo sefnalado en el articulo 60 del Reglamento de La Ley de Contrataciones del
gi%i’?%?;g?gﬁ RulnFAC Estado, aprobado por Decreto Supremo N° 344-2018-EF y modificado por Decreto Supremo N° 377-
Fecha: 26.06.2020 15:59.35 -05:00 2018-EF, Decreto Supremo N° 168-2020-EF y Decreto Supremo N° 162-2021-EF, se solicita la

subsanacioén de los mismos a través de la plataforma del SEACE.

Se solicito la SUBSANACION el 19.06.2023, siendo SUBSANADO el dia 20.06.2023; por lo que, se
declara ADMITIDO la presente oferta.

2. ZV SERVICIOS GENERALES CORPORATIVOS S.A.C. - SERGECOR., no presento observaciones
en su oferta.

3. SEGURIDAD OLIMPO S.A., presento la siguiente observacion:

= Anexo N° 04 — No corresponde, ya que no esta establecido en las bases integradas.

= Anexo N° 06 — Precio de la Oferta, no se encuentran acordes al formato establecido en las
bases integradas, en la fila de total no debe figurar el monto de la oferta econémica en letras.

*  Anexo N° 08 — Debe decir el titulo del anexo: Experiencia del postor en la especialidad, asimismo

\ en el contenido del presente anexo debe decir experiencia en la especialidad segtn formato de

las bases integradas.

= Laacreditacion presentada: para la etapa de requisitos de calificacién de experiencia del postor,
se verifica que el visto bueno es copia y debe ser en originales.

Cabe senialar, que el literal 60.1 del articulo 60 del Reglamento de la Ley de Contrataciones, se
manifiesta lo siguiente: “Durante el desarrollo de la admision, evaluacién y calificacién, el érgano
a cargo del procedimiento solicita, a cualquier postor que subsane alguna omision o corrija algin
error material o formal de los documentos presentados, siempre que no alteren el contenido
esencial de la oferta.”.

De igual forma, el literal f) del numeral 60.2. precisa lo siguiente: “Los referidos a las divergencias,
en la informacién contenida en uno o varios documentos, siempre que las circunstancias materia
de acreditacion existiera al momento de la presentacion de la oferta;”; (...).

Es importante sefialar, que las bases integradas del presente procedimiento de seleccion, precisa

{ lo siguiente: “Las declaraciones juradas, formatos o formularios previstos en las bases que
conforman la oferta deben estar debidamente firmados por el postor (firma manuscrita o digital,
segun la Ley N° 27269, Ley de Firmas y Certificados Digitales). Los deméas documentos deben ser
visados por el postor. En el caso de persona juridica, por su representante legal, apoderado o
mandatario designado para dicho fin y, en el caso de persona natural, por este o su apoderado.
No se acepta el pegado de la imagen de una firma o visto. Las ofertas se presentan foliadas”,

Por lo que, se solicité la SUBSANACION correspondiente.

En cumplimiento con lo sefialado en el articulo 60 del Reglamento de La Ley de Contrataciones
del Estado, aprobado por Decreto Supremo N° 344-2018-EF y modificado por Decreto Supremo



~

conse,
£

> 2 o N L Programa Nacional
%l PER U | Ministerio de Desarrollo | de Alimentacion Escolar |
{ € Inclusion Social QAL WARMA - i L

YAfio de la unidad, la paz y el desarrollo”
N° 377-2019-EF, Decreto Supremo N° 168-2020-EF y Decreto Supremo N° 162-2021-EF, se
solicita la subsanacion de los mismos a través de la plataforma del SEACE.

Se solicitd la SUBSANACION el 19.06.2023 y 20.06.2023, el postor no ha SUBSANADO; por lo
que, se declara NO ADMITIDO la presente oferta.

Entidad convacante PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION ESCOLAR QALI WARNMA

Nomenclatura AS-5M-11-2023-MIDIS-PNAEQW-CS-1

Nro, de canvocataria 1

Objeto de contratacién Servicio

Descripcién del objeto SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA PARA LAS INSTALACIONES DE LA UNIDAD TERRITORIAL DE LAMBAYEQUE DEL PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION ESCOLAR QALI WARMA
Nimero de Contratacién PNAEQW-2023-458

Datos del postor

Tipo de Proveedor

RUC / Cédiga

Coasorcio

Nombre o razén social SEGURIDAT QLIMED 5.4

Salicitud de Subsanacién

A

Acta de Observacién (“”5) xo)

Dfas para Subsanar 1

Facha da Notificacién 21/06/2023
Extado Solicitud Publicado
Subsanado No
ftem(s) Q

Entidad convocante PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION ESCOLAR QALI WARMA

Nomenclatura AS-SH-11-2023-MIDIS-PHAEQW-CS1

Nra. de convocataria 1

Objeta de contratacion Servicio .
Descripcidn del objeto SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA PARA LAS INSTALACIONES DE LA UNIDAD TERRITORIAL DE LAMBAYEQUE DEL PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION ESCOLAR QALI WARNA
Nimero de Contratacion PHAEQW-2023458

Datos del postor

Tipo de Proveedor

RUC f Codigo

Consorcio he

Nombre o razén social

1 16/06/2023 1 publicado si Ho0
(536875 Ke)
> -
2 21/06/2023 1 publicado o] Ko Dge0
(3866532 KE)

4. SG FORCE S.A.C., presento la siguiente observacidn:

= Anexo N° 01 — Declaracion jurada de datos del postor: no se encuentran acordes al formato

gg Mo establecido en las bases integradas, falta el texto:” Autorizacion de notificacion por correo
. I .
QaliWarma electronico:
NEYAAVA PAOTAR B4 RLMENI Cos LR
Flgriade digitslments por YASQUEZ Cabe sefialar, que el literal 60.1 del articulo 60 del Reglamento de la Ley de Contrataciones, se
T v manifiesta lo siguiente: “Durante el desarrollo de la admisién, evaluacién y calificacion, el érgano a

Fecha: 26.06.2023 15:59:54 -05:00 cargo del procedimiento solicita, a cualquier postor que subsane alguna omisién o corrija algtin error

material o formal de los documentos presentados, siempre que no alteren el contenido esencial de
la oferta.”.
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De igual forma, el literal f} del numeral 60.2. precisa lo siguiente: “Los referidos a las divergencias,
en la informacion contenida en uno o varios documentos, siempre que las circunstancias materia de
acreditacion existiera al momento de la presentacion de la oferta” (...).

Por lo que, se solicitard la SUBSANACION correspondiente.

En cumplimiento con lo sefalado en el articulo 60 del Reglamento de La Ley de Contrataciones del
Estado, aprobado por Decreto Supremo N° 344-2018-EF y modificado por Decreto Supremo N° 377-
2019-EF, Decreto Supremo N° 168-2020-EF y Decreto Supremo N° 162-2021-EF, se solicita la
subsanacion de los mismos a través de la plataforma del SEACE.

Se solicité la SUBSANACION el 19.06.2023, siendo SUBSANADO el dia 20.06.2023; por lo que, se
declara ADMITIDO la presente oferta.

ADMISION DE OFERTAS:
Acto seguido corresponde verificar la subsanacién de la documentacion de presentacion obligatoria
de las mismas.

TEM 1: SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA PARA LAS INSTALACIONES DE
LA UNIDAD TERRITORIAL DE LAMBAYEQUE DEL PROGRAMA NACIONAL DE
ALIMENTACION ESCOLAR QALI WARMA.

"Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”

DESCRIPCION Declaracién jurada de
£ P — Declaracion cumplimiento de los Brafigsa:de
Declaracion acredite I;‘ jurada de acuerdo Términos de conserdio Con El precio de la
DOCUMENTOS jurada de datos representagion de con (—.?I literal b) Referencia contenidas firnas oferta en RESULTADO
OBLIGATORIOS: del postor. e enscribe 2 del articulo 52 del | en el numeral 3.1 del [eqalizadas SOLES.
(AnexoN°1) | 9 ) Reglamento. Capitulo lIl de la ( Agexo Neg) | (AnexoN°©)
' (Anexo N° 2) presente seccién.
POSTORES: (Anexo N° 3)
EMPRESA
SECURITY AQUIANE
SOCIEDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANADO NOAPLICA | SUBSANADO | SUBSANADO!
ANONIMA
CERRADA.
ZV SERVICIOS
GENERALES
CORPORATIVOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE ADMITIDO
S.A.C. - SERGECOR.
NO
b iy CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NOAPLICA | suBsaNADO | SUBSINADO/
ADMITIDO*
SG FORCE S.A.C. SUBSANADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE SUBSANADO]
ADMITIDO

(*) No subsané su oferta, presento observaciones en la foliacion de la oferta.

43\
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ORDEN DE PRELACION DE LOS 3 PRIMEROS POSTORES:

Por consiguiente, de acuerdo al cuadro de evaluacion se obtuvo el siguiente resultado:

FACTOR PRECIO + BONIFICACION

VALOR ORDEN DE
POSTOR ESTIMADO OFERTA OBET';::"JQJE st | TONTAJETOTAL | preracion
ECONOMICA ( :
100.00 PUNTOS) BONIFICACION
EMPRESA SECURITY
AQUIANE SOCIEDAD S/ 201,393.27 100.00 105.00 1°

ANONIMA CERRADA

SG FORCE S.A.C. 213,313.00 S/ 203,160.00 99.13 104.09 2°

ZV SERVICIOS
GENERALES
CORPORATIVOS S.AC. -
SERGECOR.

S/226,181.28 89.04 93.49 3°

\ REQUISITOS DE CALIFICACION:

\ Cabe senalar, que la revisién de la documentacion es de forma integral; asimismo, se presume la veracidad
de lo declarado y presentado, los mismos que seran verificados en el marco del numeral 64.6 del articulo
64 del Reglamento de la Ley de Contrataciones.

Acto seguido se procedié a la calificacién, obteniéndose los siguientes resultados:

ZV SERVICIOS
GENERALES
CORPORATIVOS S.A.C. - SG FORCE S.A.C.
SERGECOR

EMPRESA SECURITY AQUIANE
POSTORES SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

A. CAPACIDAD LEGAL

HABILITACION

Reaquisitos:

o Copia de la constancia vigente de estar inscrito en el
Registro Nacional de Empresas y Entidades que
realizan actividades de intermediacién laboral —

Q RENEEIL, expedida por la Autoridad Administrativa

de Trabajo. En dicha constancia se debe detallar las
actividades de vigilancia privada.

. La autorizacién de funcionamiento para la prestacion
del servicio de vigilancia privada vigente en el ambito
geografico en que se prestara el servicio, expedida
por Superintendencia Nacional de Control de
Servicios de Seguridad, Armas, Municiones y
Explosivos de Uso Civil -SUCAMEC se verificara en
el portal web de la SUCAMEC en
https:/iwww.sucamec.gob.pe/web/index.php/empres
as-de-sequridad/.

En caso el servicio incluya otras modalidades, segun
lo previsto en el articulo 5 de la Ley N° 28879,
correspondera verificar la autorizacion vigente para la
prestacion de cada modalidad en el portal antes
mencionado.

e De ser el caso, conforme a las normas especiales
que regulen el objeto de la contratacién, puede
incluirse requisitos de habilitacion exigidos en
normas especificas. Por ejemplo, para la prestacion
de servicios en aeropuertos, corresponde exigir la
autorizacion emitida por la Direccion General de
Aeronautica Civil del Ministerio de Transportes y
Comunicaciones, conforme a lo dispuesto en las
regulaciones aeronauticas

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Acreditacién:
. Copia legible de la documentacién requerida.

Firmado digitalmente por VASQUEZ
FERNANDEZ Ana Ruth FAU
20550154085 soft

Motivo: Doy V° B®

Fecha: 26.06.2023 16:00:48 -05:00
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B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD ’

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado
equivalente a S/ 200,000.00 (Doscientos Mil con 00/100
Soles), por la contratacién de servicios de vigilancia privada
en entidades publicas o privadas, durante los ocho (8) afios
anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se
computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del
comprobante de pago, seguin corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener
la condicion de micro y pequefia empresa, se acredita una
experiencia de S/ 40,000.00 (Cuarenta Mil con 00/100
Soles), por la contratacion de servicios de vigilancia privada
en entidades publicas o privadas, durante los ocho (8) afios
anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se
computaran desde la fecha de la conformidad o emisién del
comprobante de pago, segun corresponda. En el caso de
consorcios, todos los integrantes deben contar con la
condicién de micro y pequefia empresa.

Acreditacién:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditara
con copia simple de (i) contratos u érdenes de servicios, y
su respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (ii)
comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite
documental y fehacientemente, con voucher de depdsito,
nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro
documento emitido por Entidad del sistema financiero que
acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo
comprobante de pago', correspondientes a un méaximo de
veinte (20) contrataciones.

En caso los postores presenten varios comprobantes de
pago para acreditar una sola contratacion, se debe acreditar

que corresponden a dicha contratacion; de lo contrario, se CUMPLE CUMPLE CUMPLE
asumird que los comprobantes acreditan contrataciones
independientes, en cuyo caso solo se considerard, para la
evaluacién, las veinte (20) primeras contrataciones
indicadas en el Anexo N° 8 referido a la Experiencia del
Postor en la Especialidad

En el caso de servicios de ejecucion periédica o continuada,
solo se considera como experiencia la parte del contrato que
haya sido ejecutada durante los ocho (8) afios anteriores a
la fecha de presentacién de ofertas, debiendo adjuntarse
copia de las conformidades correspondientes a tal parte o
los respectivos comprobantes de pago cancelados.

En los casos que se acredite experiencia adquirida en
consorcio, debe presentarse la promesa de consorcio o el
contrato de consorcio del cual se desprenda
fehacientemente el porcentaje de las obligaciones que se
asumié en el contrato presentado; de lo contrario, no se
computara la experiencia proveniente de dicho contrato.

Asimismo, cuando se presenten contratos derivados de

procesos de seleccién convocados antes del 20.09.2012, la <o
calificacion se ceifira al método descrito en la Directiva &ﬁ dusiéns
“Participacion de Proveedores en Consorcio en las .‘ﬁ’
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porc.e.maji?.de las obligaciones eq a.e alp taje de Firmado digitalmente pqr VASQUEZ
participacion de la promesa de consorcio o del contrato de FERNANDEZ Ana Rut FAU
consorcio. En caso que en dichos documentos no se 2oan oy ol

otivo: Doy V° B

consigne el porcentaje de participacion se presumira que las Fecha: 26.06.2023 16:02:07 -05:00

obligaciones se ejecutaron en partes iguales.

Si el titular de la experiencia no es el postor, consignar si
dicha experiencia corresponde a la matriz en caso que el
postor sea sucursal, o fue transmitida por reorganizacién

' Cabe precisar que, de acuerdo con la Resolucién N° 0065-2018-TCE-S1 del Tribunal de Contrataciones del
Estado:

“... el solo sello de cancelado en el comprobante, cuando ha sido colocado por el propio postor, no puede ser
considerado como una acreditacion que produzca fehaciencia en relacién a que se encuentra cancelado.
Admitir ello equivaldria a considerar como vélida la sola declaracién del postor afirmando que el comprobante
de pago ha sido cancelado”

“Situacion diferente se suscita ante el sello colocado por el cliente del postor [sea utilizando el término
“cancelado” o “pagado’] supuesto en el cual si se contaria con la declaracion de un tercero que brinde certeza,
ante la cual debiera reconocerse la validez de la experiencia”.



Programa Nacional
de Alimentacion Escolar
QOALI WARMA S i o

"Afio de la unidad, la paz y el desarrollo”

societaria, debiendo acompafar la documentacion
sustentatoria correspondiente.

Si el postor acredita experiencia de otra persona juridica
como consecuencia de una reorganizacion societaria, debe
presentar adicionalmente el Anexo N° 9.

Cuando en los contratos, 6rdenes de servicios o
comprobantes de pago el monto facturado se encuentre
expresado en moneda extranjera, debe indicarse el tipo de
cambio venta publicado por la Superintendencia de Banca,
Seguros y AFP correspondiente a la fecha de suscripcion
del contrato, de emisién de la orden de servicios o de
cancelacién del comprobante de pago, segln corresponda.

Sin perjuicio de lo anterior, los postores deben llenar y
presentar el Anexo N° 8 referido a la Experiencia del Postor
en la Especialidad.

RESULTADO CALIFICADO CALIFICADO CALIFICADO

ACUERDO:
De acuerdo con el resultado obtenido, y por unanimidad se acuerda:

1. Otorgar la Buena pro del procedimiento de seleccién de la Adjudicacion Simplificada N° 011-
2023-MIDIS-PNAEQW-CS-1, denominado “Servicio de Seguridad y Vigilancia Privada para
las Instalaciones de la Unidad Territorial de Lambayeque del Programa Nacional de
Alimentaciéon Escolar QALI WARMA”, al postor EMPRESA SECURITY AQUIANE SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA con RUC de Nro. 20607954837, por el monto ascendente a S/ 201,393.27
(Doscientos un mil trescientos noventa y tres con 27/100 soles), y un plazo de ejecucion de 24
meses.

2. Notificar el resultado del presente procedimiento de seleccidn a través del SEACE, de acuerdo con
el calendario del procedimiento de seleccidn.

3. Se recomienda remitir el presente expediente al area encargada de fiscalizacion posterior.

Siendo las 12:45 horas del dia 26 de junio del 2023, los miembros del comité de seleccién dan por concluido
el presente acto, firmando el presente documento en sefial de conformidad.

Firmado digitalmente por VASQUEZ
FERNANDEZ Ana Ruth FAU
20550154065 soft
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